



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019

№ 579

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.04.2019 № 249

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 08.04.2019 № 249 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования городской округ Стрежевой, для размещения отдельных видов объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»:

1.1. В подпункте 4 пункта 9 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования городской округ Стрежевой, для размещения отдельных видов объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный регламент), слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>»;

1.2. В пункте 27 Административного регламента слова: «5) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» // «Российская газета», № 156, 17.07.2015;» заменить словами: « 5/1) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» // «Российская газета», № 156, 17.07.2015;»;

1.3. В подпункте 3 пункта 69 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>»;

1.4. В подпункте 3 пункта 120 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>»;

1.5. В пунктах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин